Authē, Alcionei gigantis filia fuisse perhibetur, quæ ob dolorem paternæ necis cum reliquis sororibus se in mare præcipitavit. Sex autem Alcionei filiarum fuisse creduntur, Pausania, Authe, Asterie, Alcippe, Methone, & Drimo, quæ ob desiderium patris ab Hercule occisi, quum in mare se dejicere vellent, in Alcyones aves sunt mutatae. Apud Suidam tamen, unde hæc videntur esse descripta, *αὐθῆ* legitur, non *αὐθῆ.*

Authenta, *αὐθεντία*, qui seipsum interimit. ||

Authenticum, *αὐθεντικός.* GALL. *Authentique & approuvé par gens d'autorité.*

sc.1.a.4. Quatuor viros sopori se dedisse autumat. Idem *Amp.* (i. narrat.) *Ibid.* Egomet mihi non credo, cum illac illum autumare audio. Hic quidem quæ illic res sunt gestæ, memorat memoriter. *Ibidem* sc.1. Audistin' me illic dicere ea, quæ illa autumat? Ut te volo esse mihi autumo (i. duco.) Idem *Capt. sc.1.a.2.* Si vera autumas. *Ibid. bis, sc.1.a.4.* Et falsa autumas, *sc.2.a.5.* Idem, Nisi hoc ita factum est, perinde ut factum esse autumo, non causam dico, eum quin similes probri. Vide *Gell. lib.15. c.3.*

Auturgos, rusticus: Auturgicon, multitudo rusticorum. L. gr. b. Auturgia, manus operatio: Auturgus, per se ipsum manu operans. Item prædia rusticorum. ||

Avus, patris, vel matris pater. { *παππος*. GALL. *Ayeul*, pere grand. ITAL. *Avolo*. GERM. *Großvater*. HISP. *Abuelo*. ANGL. *A grandfather*. } Ab avo nominatus, quod patre antiquior sit: vel à Græco *αὐός*, quod siccum significat & aridum. Aut certe à verbo *αὐάω*, quod inter cætera significat clamo, strepo. Est enim ætas illa clamorosa, & impendit loquacior. Hinc proavus, *προπαππος*, avi paterni, vel materni pater, quod sit prope avum. Abavus, *δωδωκαππος*, proavi paterni, vel materni pater. Tritavus, quasi Tercartavus, quod quartus sit ab avo. Post tritavum majores *ωστροί, νεοστροί, τεταρτοί* dicuntur. Ibi majores mei sunt fati, pater, avus, proavus, abavus. *Plaur. Merc. sc.4. a.2.* Nego novisse patrem meum. Idem dicam si avum vis adducere. Idem *Men. sc.1. act.5.*

Avus, *αἰὼς*, fluvius Thesprotiæ, ad quem Paravei populi habitant. Steph.

Avunculus, nomen diminutivum, quod non servat significationem integri, sed est matris meæ frater. { *ἀδελφὸς μητρὸς*, *μητρὰδελφός*. GALL. *L'oncle du côté de la mere*, le frere de la mere. ITAL. *Zio da lato di madre*. GERM. *Mutter mütter bruder*. HISP. *Hermano de la Madre*, *Tio*. ANGL. *The uncle by the mothers side*, à mother brother. } sic dictus, quod æquè tertius à me, ut avus est, sed non ejusdem iuris: ideoque vocabuli facta diminutio est, perinde ac minor avus. Vel dicitur Avunculus, quod avi locum teneat, & proximitate tueatur sororis filios: quemadmodum frater patris, à patre Patruus, *πατρὰδελφός*, *πατρὸς ἀδελφός* appellatur, quod sit quasi alter pater. Unde & ipsi fratrum ac sororum filii nepotes ex sorore dicuntur. *Cicer. 3. de Fin.* Eamque controversiam dijudicabis, quæ mihi fuit cum avunculo tuo, divino ac singulari viro. Avunculus major, *θεοφιλοῦς*, Theophilo, est aviæ maternæ frater. *Perfius*, Major avunculus exit. *C. Cæsar* avunculus major Augusti. *Velleius*, Mox Avunculus tantum. Item *Suet. in Aug. c.7.* Avunculum majorem Augusti vocat *C. Cæsar*: erat enim aviæ maternæ frater, ut constat ex *cap.4.* Is adolescentis illius est avunculus. *Plaut. prolog. Aul.*